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KENELLE VALMENNUS SOPII?  
Työpaja sopii kaiken ikäisille ja kaiken rotuisille 
koirille, sekä aloitteleville että kilpaileville koirakoille. 
Harjoitukset suunnitellaan yksilöllisesti ja tehdään 
yksi koira kerrallaan. Koiran tulee olla levännyt ja 
nälkäinen, jotta se innostuu koulutuksesta. Ohjaajan 
on hyvä olla kiinnostunut koiran kouluttamisesta 
positiivisesti ja terveitä rajoja asettaen.  
 
 
VALMENNUKSEN KESTO 
Työpaja kestää klo 10-16. Päivän aikana pidämme 
koirien ulkoilutustaukoja. Koirat odottavat 
harjoitusvuorojaan sisätiloissa kevythäkeissään.   
 
 

 
 
 
 

 
MAKSUOHJE 
Osallistumismaksu maksetaan paikan päällä kortilla, 
käteisellä (mieluiten tasaraha) tai MobilePaylla. 
Huomioithan varaus- ja peruutusehdot 
kotisivuillamme 
http://www.haamujatuulessa.net/services/hinnasto/. 
 
 
AJO-OHJE JA KARTTA 
Ajo-ohje ja kartta lähetetään mukaan 
ilmoittautuneille osallistujille.  
 
 
KOULUTUSOHJAAJA 
Reija Nieminen, puh. 040 4160 116 

 SPKL-tuomari, SKL ylituomari 2015 
 Palveluskoiraharrastaja vuodesta 1995 
 Eläinkoulutusopintoja 2012-2015 
 Suomenmestaruus PK-haussa 2010 
 Pohjoismaiden mestaruushopea PK-haussa 

2010 
 7 henkilökohtaista arvokilpailumitalia  

PK-haussa 
 Kirjoittanut kirjan ”Haamuja Tuulessa, 

palvelus- ja pelastuskoiran koulutus 
hakukokeeseen”  

 IGP MM-joukkueen varakoirakko 2019 
 Kouluttanut henkilö- ja esine-etsintää sekä 

tottelevaisuutta, pitänyt luentoja ja 
seminaareja ympäri Suomea yhdistyksille ja 
harrastajille.  

 

 

NOUTO WORKSHOP 
Nouto on näyttävä liike, kun se on pienissä paloissa opetettu koiralle, samalla huolehtien siitä, että jokainen pala 
opitaan asenne ensin. Kun koira istuu ohjaajan vierellä ohjaajan heittäessä kapulaa, koiran tulee olla rauhallinen 
ja varma. Noutokäskystä koiran tulisi energisesti ja voimakkaasti juosta kapulalle, ottaa se nopeasti suuhun ja 
juosta energisesti ja voimakkaasti ohjaajan luokse samalla pitäen kapulaa varmasti suussaan. Ohjaajan luona 
koiran tulee istua ohjaajan eteen tai sivulle suora-asentoisesti ja tiiviisti, sekä pitää kapulaa varmasti ja 
rauhallisesti. Kun ohjaaja laittaa kädet kapulaan, koiran tulee pysyä paikoillaan, ja irti-käskystä irrottaa otteensa 
kapulasta.  

Noutotyöpajassa käymme läpi noudon eri koulutusvaiheet videoiden ja käytännön harjoitusten kautta. 
Koulutustila on pieni, joten estenoutoja siellä ei mahdu tekemään, mutta estenoutojen koulutus käydään silti läpi. 
Itse noudon eri vaiheisiin liittyy niin monta pientä palaa, että koulutustilassa pystyy harjoittelemaan niitä 
monipuolisesti.  

 
 


